Taillo’] Partibus ut prius comparentibus, petita missione ad admittendum et 
examinandum Amyam Shipdam, qua decreta, datur dies in proximo ad publi-
candum et committimus magistro Johanni Epperston’ consistorii nostri advo-
cato ad admittendum et examinandum eandem cum potestate concordandi 
dicta testimonia. [fol. 124r]
[9 Dec 79 (82.24)] Taylor. Since the witnesses have not yet been examined, nor is that the 
plaintiff’s fault, next to publish the testimony.

Taillo’] Ad idem in proximo, videlicet ad publicandum quia testes nondum 
sunt examinati nec per partem actricem stetit. [fol. 125r]
[12 Jan 80 (83.24)] Taylor. Peace has been restored. John is to be called ex officio.

Taillo’ – pax] In causa diffamacionis mota inter Galfridum Taillo’ de Cant’ 
partem actricem ex parte una et Johannem Folvile de eadem partem ream ex 
altera, pax est inter partes, ideo vocetur pars rea ex officio. [fol. 126v]

269. WESTLEY (1)1

[21 Apr 79 (73.47)] Westley Waterless. William Ingham of Cambridge was cited at the in-
stance of Richard vicar of Westley Waterless in a case of violence.

 Neither appears. The case is discontinued.

Westlee] Willelmus Ingram de Cantebr’ citatus [est] ad instanciam domini 
Ricardi vicarii ecclesie de Westlee in causa violencie. Neutra parte compa-
rente, discontinuata est causa. [fol. 114v]

268. TAYLOR (2)

1 The plaintiff in this case is the same as 
the plaintiff in Westley (2), but the cases do 

not seem to be related.
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[21 Apr 79 (73.48)] Kingston. Mr John de Pinxton, archdeacon’s official, was cited before 
the commissary for 12 May 1379 at the instance of John de Podington, rector of Kingston, in 
an appeal from an unjust excommunication, denunciation, injurious citation, and other griev- 
ances. 

Podington appears by John Wiltshire, proctor apud acta; Pinxton is absent. Both are ex- 
pected next for same. 

Kyngeston’] Magister Johannes de Pynkeston’, officialis domini archidiaco- 
ni Elien’ se pretendens, citatus [est] coram nobis ad diem iovis proximo post 
festum Sancti Johannis ante portam latinam ad instanciam domini Johannis 
de Podyngton’ rectoris ecclesiea de Kyngeston’, in causa appellacionis oc- 
casione iniuste excommunicacionis et denunciacionis ac citacionis iniuriose 
aliorumque gravaminium in ea parte suggestorum ad audienciam nostram 
interiecte. Parte appellante per Johannem Wiltesshire, clericum, procurato-
rem suum apud acta constitutum, comparente, parte vero appellata nullo 
modo, ideo expectamus absentem cum presente usque proximum consistori-
um ad idem. [fol. 114v] 
[23 May 79 (74.14)] Kingston. Pinxton is found contumacious, his penance reserved to the 
commissary.